1 шт 110 000,00 110 000,00

2 Курс реабилитации пациентов после кохлеарной имплантации 
(2 этап). Пациент Гвардия Эльвис Сейранович

1 шт 110 000,00 110 000,00

Итого: 220 000,00
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 220 000,00
Всего наименований 2, на сумму 220 000,00 руб.
Двести двадцать тысяч рублей 00 копеек

Медицинские услуги НДС не облагаются в соответствии со ст. 149 Налогового кодекса РФ

Руководитель Рябчикова А. Л. Бухгалтер Йович Е. В.